
FUN 650

Modularità: Top
Dimensioni (mm): 700x650x300
Volume netto (m3): 0,137
Dimensioni imballo (mm): 776x776x636
Peso lordo (kg): 26
Volume lordo (m3): 0,383

Dati Tecnici

Piano: Realizzato in acciaio inox AISI 304
con spessore 10/10 mm

Guide cassetti: Ad estrazione totale

Caratteristiche

Cliente Quantità

Progetto Posizione

Modello: F65/70PLC/T Cod: MP01732142001
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Piano di lavoro neutro con cassetto. Piano in acciaio inox AISI 304 spessore 8/10; involucro in acciaio inox AISI 430 spessore 8/10;
fondi e parti interne in acciaio AISI 430; rinforzi interni eseguiti in materiale anticorrosione (lamiera alluminata). Dotato di cassetto in
acciaio inox montato su guide, smontabile per la pulizia e adatto per inserimento di bacinelle GN fino a h 150 mm.

Disegno tecnico

 3.7  62.6  3.7  8.7  46.5  9.8  2
 

 2
7.

9 
 1

4.
9 

 4
4.

9 

 65 

 1
4.

9 

 70 

Elemento neutro con cassetto, top
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